¹ Nomen hoc ad nullum locorum hodie his in partibus existentium applicari potest.

It. Gregorius Sac. de Thyztabereig (Tiszta-Bereg) solv. 2 pensas denar.

It. Petrus Sac. de Vyasy¹ solv. 26 denar.

It. Nicolaus Sac. de Garmath (Gyarmath, h. Fehér- Gyarmath) solv. 6 gross, et 23 denar.

It. Nicolaus Sac. de Gech (Gécz) solv. 6 gross.

It. Thomas Thobyas Sac. de Palad (Palád, h. Kis et Nagy-Palád) solv. 50 denar.

It. Johannes Sac. de Toch (potest legi etiam Toth)² solv. 40 denar.

It. Herbordus Sac de Lazar (Lázári) solv. 38 denar.

It. Petrus Sac. de Holmi (Halmi) solv. 3 gross, cum dimidio.

It. Martinus Sac. de Saar (Sár) solv. 3 gross, cum dimidio.

It. Jacobus Sac. de Penge (Penyige) solv. 40 denar.

It. Paulus Sac. de Zekeres (Nagy- Szekeres) solv. 30 denar.

It. Johannes Sac de Ordov (Fekete-Ardó) solv. 3 pensas denarior.

It. Johannes Sac de Sari³ solv. 3 pensas denarior.”

^{1 2} Haec duo nomina ad nullum locorum hodie his in partibus existentium applicari possunt.

³ Etiam superius occurrit Sár: ubi alter hujus nominis locus exstiterit, est incertum.

Notasse iuvabit, his, id est praemissis tamen non absolvi numerum omnium parochiarum, quae in provinciis hodie dioecesim Szathmárinensem constituentibus circa annum 1333 floruerunt. Ecclesiae etenim sub cura cleri regularis constitutae a solvenda decima immunes erant. Vide Josephi, Koller, Historia; Episcopatus Quingue-Ecclesiensis circa annum 1333, qui et necessarias de marcis, grossis ac denariis, hoc est de valore pecuniae eotum usuatae habet adnotationes.

Licet adhuc ulterius protrahatur Regestrum hujus Dioecesis, nullibi tamen dicti Archidiaconatus amplius connotati habentur.

Taxae autem respectivorum Archidiaconorum inter taxas capitularium annotatae habentur; Archidiaconi enim legebantur e capitulo ita, ut Archidiaconi unasimul etiam canonici fuerint.

Franciscus Balássy.*)

II.

Conspectus

dioecesis ad annum Domini 1699 e manuscripto Josephi Nováky eotum Canonici Agriensis exscriptus. Nomina Parochorum almae dioecesis Agriensis anno 1699.

In Comitatu Beregh:

In Munkács oppido cum arce Maximilianus Schart.

In Beregszász, quae alias est Archi-Presbyteratus, Michael Mátyus.

Possent applicari parochi:

In Vaáry, ubi antea paucis abhinc annis parochus exst̄tit.

In Comitatu Unghensi:

In Ungvár Joannes László.

In Kapos Joannes Széplaki, mortuus est. Ultima duo verba adiecit Episcopus Telekessi.

*) Hucusque Clarissimus D. Fr. Balássy. Conspectum, qui sequitur. exscripsimus e pagellis periodicis „Magyar Síón” omni laude et commendatione dignissimis